MACH

kod: 0450343

model: BMW 730d xDrive Pure Excellence
karoserie: limuzina/ sedan

barva karosérie: A89 Imperial Blau s briliantovym efektem

barva polstrovani: ~ NASW Exclusivni kiize Nappa s

rozSifenim Black/Black (¢erna/Cerna)
rok 1. registrace: 2016

obsah: 2993 cm3

vykon: 195 kW

palivo: nafta

najeté km: 25000 km

cenikova cena: 2 354 886 K& + DPH
NASE CENA: 1610 581 K& + DPH
sleva: 900 609 K& + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CA Selection cop relevant vehicles

1CB BMW EfficientDynamics

230 EU specific additional equipment

248 Vyhfivani volantu

255 Sportovni kozeny volant

258 Dojezdové pneumatiky "Runflat"

2TB Sportovni automaticka prfevodovka

2VB Kontrola tlaku v pneumatikach

302 Alarm

319 Integrované univerzalni dalkové ovladani

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu

323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

3AG Zadni kamera

3DS BMW display key

403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

441 Kufacky paket

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

465 Prachozi nakladaci systém

4HA Vyhfivani sedadel v pfedu a vzadu

41LM Drevéné oblozeni interiéru "Fineline Black" s metalickym efektem, vysoce lesklé

4NB 4-z6nova automat.klimatizace

4ANM Paket "Ambient Air"

477 Masazni funkce pro pfedni sedadla

4UR Ambientni osvétleni interiéru
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5A1
5AC
5AT
5AZ
5DL
5DP
5DV
609
610
650
676
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6NW
6U8
6WB
6WD
7R7
7S5
7XP
8KA
8TF
931
9BD

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Driving Assistant Plus

BMW laserové svétlomety

Surround View

Parkovaci asistent pro samocinné parkovani

Dalkové ovladané parkovani

Navigacni systém "Professional"”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
CD prehravac¢

HiFi systém - 12 reproduktort (205 W)

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Real Time Traffic information

Concierge services

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Bezdratové dobijeni telefonu

"BMW gesture control" - ovladani vybranych funkci vozu gesty
Multifunkéni palubni ukazatele

WLAN HOTSPOT

Inovacni paket

Design interiéru "Pure Excellence"

NAVIGATIONSPAKET CONNECTEDDRIVE

Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

Aktivni ochrana chodcl

Zimni kola misto letnich

Business paket

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz
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